Coumbary'den sonra Rasathane-i Amire Müdürlüğüne Matematikçi Salih Zeki Bey atanmıştır. Fatin Hoca'nın 30 Eylül 1340 (1924) tarih ve 100 sayılı, Maarif Nezareti özel

kalem Müdürlüğüne yazdığı yazıda Selefî Salih Zeki Bey'in Rasathane-i Amire Müdürlüğünden tahminen hicri 1324 (1906) yılı Eylül veya Ekim sonlarında ayrıldığını ve yeni tayin yapıncaya kadar Rasathane-i Amire Müdürlüğünün münhal olduğunu yazmaktadır. Bu yazı, Fatin Hoca'nın Kandilli Rasathanesini 1868 yılında kurulan Rasathane-i Amire'nin devamı olarak kabul ettiğini göstermektedir.